Turística de Barra Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, e nos termos da Lei n° 3.614, de 22 de novembro de 2024, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), sendo as especificações 

das suplementações e anulações as discriminadas nos anexos que este 

acompanham. 

Parágrafo único. A suplementação orçamentária especificada 

no caput deste artigo é embasada no inciso IV do art. 7º da Lei Orçamentária Anual

[...]

apoio  financeiro  nas  categorias  descritas  no  Anexo  I,  por
meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o
objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações
culturais do município de Barra Bonita

2. VALORES
2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de

R$43.638,60 (quarenta e três mil seiscentos e trinta e oito
reais e sessenta centavos) dividido entre as categorias de
apoio descritas no Anexo I deste edital.

2.2 A despesa correrá à conta da seguinte Dotação
Orçamentária: 13.391.3001.2083.

2.3 Este edital  poderá ser  suplementado,  caso haja
interesse público e disponibilidade orçamentária suficiente.